Sibilla filia Agnetis de Lasceio, 16.

Sibilla uxor Jordani de Boltcby, 86.

Sibtou, terra in, 146.

Sicca Villa, Radulfus de, 123, 198 6/5. (vide

etiam Sechevift.)

Siegestoii, ecclesia de, 118 6.

Sicili®, J. quondam Regina, soror Regis, 10.

(vide etiam Cecili®.)

Siclint3 Hugo filius, 40 6.

Siefbara, ecclesia de, 134.

Siepfliete, 130.

Sigeresb, 125.

Sighat, 120.

Sif^herit uxor Xhom® Rufii <lc Bothehou,

141.

Sigiae, Probi Homines de, 74 6.

Sigresham, terra de, 145.

Silehou, 121.

Silly, abbatia de, 1.

Silly, Abbas et Canonici dc, 10.

Silvani, carta data apud, 73 6 bis.

Silvaii, Ricardus, 97.

Silvanus, Osbertus, 29 6, 2156.

Silvanus, Radulfus, de Norton, 29 6.

Silvanus, Rogerus, 7 6.

Silvester Capcllanus Regis, I556T., 157T.,

1666, 167 T., 168, 171, 185.

Silvester MtUchael, 180 6.

Simia, Adam, cognatus Regis, 34 6.

Siminel, 155 6.

Sjmion Camerarius de Dunohu, et Walterus

de Cadom et Robertus filius Rogeri

nepotes ejus, 40 6.

Syiuon Clericus, 94.

Simon, Comes, qui filiam Comitis Gilberti

[de Gant] duxit in uxoi-em, 149.

Simon filius Edrici, 1776.

Simon filius Godwini, 131 6.

Simon filius Hamonis Clerici, 179 6.

Simon filius Hukeinan, 216.

Simon filius Johannis filii Swnu, 41 6.

Simon filius Juliani de Caiiewcti, 186.

Symon filius Lerwoldi, 154 6.

Simon filius Nigelli, 32.

I

Simon filius Osberni, 116.

Simon filius Petri de Bordeu, 159.

Simon filius Radulfi Chesnesdut, 215 6.

Simon filius et obses Hadulfl de Pressem,

192.

Symon filius Roberti Arcliidiaeomis We»,

86 6, 88.

Simon filius Simonis et Ysabella uxor ejus,

29 6.

Simon lilius Turstau, 177 6.

Simon filius Ukemaimi, 8 6.

Simon filius Walteri, 16 6.

Simon frater Alani de Bladis, 144.

Simon frater Reginaldi de Dammartm Co

mitis Bolou, 186.

Simon frater Ysaac de Oxon, 200 6.

Simon Hawe filius Galeff, 170 6.

Symon vcl Simon infans, 155 6, 169 6.

Simon Judmus, qu®dam jocalia ejus, 1.34.

4D
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Simon Peitcvln Semens de gaiderob.i Regis,

105 i-

Simon Prmpositus Beverlac et Avcludiaconus

Weft, vide Beverlac r/" WeE
Simon rusticus Roberti <le Gineldaf, 120 ii.

Siinond Monachus Dunolffl, 208 i.

Simonis, filius, vide Filius Simonis.

Simpliiirreham, domus de, et domi ejusdem

Ordinis in Anglia, 18, 18A (videeiiam

Seinph et Sempingham.)

Sina, aqua de [Hibern), 19 i.

Sineclive, 118 i.

SineswaUt, terra et pratum de, 32.

Sinetels, Philippus de, 112.

Singill, 216.

Singringho, terra de, 151 b.

Sippeweia, 153 A.